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Historia naszej firmy sięga początku 1991 r. i rozpoczęcia 
działalności od projektowania i wykonywania wyburzeń 
konstrukcji i obiektów metodą wybuchową.

Z czasem zakres prac poszerzył się o szkolenia i doradz-
two techniczne, oczyszczanie z przedmiotów wybucho-
wych i niebezpiecznych pochodzenia wojskowego, 
nadzory saperskie, pomiary gruntów, pomiary geodezyjne, 
magazynowanie, transport i utylizację przedmiotów 
wybuchowych i niebezpiecznych, specjalistyczne 
ekspertyzy. Nie ograniczamy jednak katalogu usług 
wyłącznie do tego typu prac. Zaplecze sprzętowe 
i uniwersalność naszej kadry pozwalają nam podejmować 
także nowe wyzwania.

Posiadamy wszystkie niezbędne pozwolenia 
i uprawnienia. Mamy doświadczenie w realizacji usług 
w kraju i za granicą, współpracujemy z kontrahentami 
z całego świata. Jesteśmy zarejestrowani w oficjalnych 
bazach dostawców NATO oraz rządu USA. Jesteśmy 
członkiem Stowarzyszenia Przedsiębiorców Branży 
Saperskiej.

Naszym celem jest stałe rozwijanie kompetencji 
i udoskonalanie sprzętu do prac. Do każdego zadania 
podchodzimy profesjonalnie i rzetelnie, czego 
potwierdzeniem są liczne referencje od naszych 
kontrahentów. Chcemy mieć realny wpływ na jakość 
i kompleksowość pomiarów i prac saperskich w Polsce.     
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OCZYSZCZANIE NA LĄDZIE

Świadczymy kompleksową usługę związaną 
z oczyszczeniem terenu, tymczasowym przecho-
wywaniem i ochroną wydobytych przedmiotów 
wybuchowych i niebezpiecznych oraz ich 
transportem i utylizacją.

Sprawdzanie i oczyszczanie terenu łączymy 
standardowo z pomiarami geodezyjnymi.

Do prac wykorzystujemy własny specjalistyczny 
sprzęt w postaci podręcznych i ramowych 
wykrywaczy metali, magnetometrów, sprzętu 
GPS.

Prace wykonywane są przez wysokiej klasy 
specjalistów (saperów, kierowników prac 
saperskich, geodetów), posiadających bogate 
doświadczenie oraz odpowiednie uprawnienia.

Po zakończeniu prac sporządzamy dokumentację 
powykonawczą, w tym mapę i certyfikat spraw-
dzenia i oczyszczenia terenu.

Tego typu sprawdzenie terenu może być wykony-
wane np. na etapie przygotowywania inwestycji 
(całość lub fragmenty terenu, sprawdzanie 
punktowe – np. pod prace geotechniczne) lub 
w trakcie wykonywania inwestycji, w formie 
nadzoru saperskiego.

W razie konieczności przed rozpoczęciem 
oczyszczania wykonujemy wycinki i przygotowa-
nie terenu. USŁUGI SAPERSKIE
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Posiadamy bogate doświadczenie w oczyszczaniu 
z przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych 
w wodach śródlądowych, na obszarach portowych, 
jak i w warunkach otwartego morza.

Prace są wykonywane przy użyciu specjalistycznego 
sprzętu: do prac podwodnych, do wykrywania przed-
miotów wybuchowych i niebezpiecznych (podwodne 
wykrywacze metali i magnetometry), systemów 
pozycjonowania, jednostek pływających (baz 
nurków) itd.

Do tego typu prac zaangażowani są saperzy, 
kierownicy prac saperskich, nurkowie oraz 
kierownicy prac podwodnych posiadający 
odpowiednie doświadczenie i uprawnienia do tego 
typu prac.

Oczyszczanie akwenów łączymy standardowo 
z pomiarami geodezyjnymi.

Prace saperskie w obszarach wodnych wykonywane 
są w oparciu o pomiary magnetometryczne dna 
akwenu.

Realizujemy kompleksową usługę w zakresie 
przechowywania, transportu i utylizacji wydobytych 
przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych.

Po zakończeniu oczyszczania akwenów sporządzamy 
dokumentację powykonawczą, w tym certyfikat 
oczyszczenia dna, mapy, wykazy.

OCZYSZCZANIE AKWENÓW
USŁUGI SAPERSKIE
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Pełnimy nadzory saperskie podczas prac na lądzie. Jest to 
działanie polegające na ciągłej obecności specjalisty 
(sapera) bezpośrednio na miejscu prac (np. ziemnych, 
rozbiórkowych, archeologicznych), służące stałej obserwacji, 
bieżącemu wykrywaniu, podejmowaniu i zabezpieczaniu 
przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych pochodzenia 
wojskowego.

Pełnimy nadzory saperskie również podczas prac 
w obszarach wodnych (np. prace czerpalne) w postaci stałej 
obecności saperów na pokładzie jednostki pływającej 
(np. pogłębiarki, platformy) lub na brzegu i zabezpieczaniu 
przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych pochodzenia 
wojskowego.

Stały nadzór saperski podczas prac czerpalnych 
i hydrotechnicznych zapewnia bezpieczeństwo oraz 
ciągłość prac, bez konieczności długotrwałych 
i kosztownych przerw w razie natrafienia na przedmioty 
wybuchowe i niebezpieczne.

Posiadamy własne certyfikowane pojemniki przeciw-
wybuchowe do przechowywania przedmiotów i możliwość 
samodzielnego transportu i utylizacji.

Jesteśmy najbardziej doświadczoną firmą w Polsce 
w zakresie nadzorów saperskich i tymczasowego 
magazynowania przedmiotów wybuchowych i niebezpiecz-
nych podczas prac czerpalnych i hydrotechnicznych.

NADZÓR SAPERSKI
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Wykonujemy pomiary magnetometryczne na obszarach 
lądowych i wodnych w celu wykrycia przedmiotów 
ferromagnetycznych występujących w gruncie lub w dnie 
akwenu. Ferromagnetykami mogą być m.in. przedmioty 
wybuchowe i niebezpieczne pochodzenia wojskowego 
(niewybuchy, niewypały).

Pomiary wykonywane są przy użyciu wysokiej jakości 
magnetometrów, z zastosowaniem systemów pozycjonowa-
nia oraz oprogramowania do rejestracji i obróbki danych.

Na lądzie, w zależności od charakterystyki terenu, stosujemy 
magnetometry pojedyncze lub zestawy magnetometrów 
(warianty noszone lub z kołami). Do pomiarów w wodzie 
stosujemy zestawy magnetometrów (pchane lub holowane za 
pomocą łodzi roboczych). Specyfika naszego sprzętu 
umożliwia wykonywanie pomiarów w nawet bardzo płytkich 
akwenach, jak i w tych głębokich (np. w portach, zatokach, na 
otwartym morzu).

Wykorzystujemy własny sprzęt, jednostki pływające oraz 
operatorów i specjalistów zatrudnionych w naszej firmie.

Po wykonaniu pomiarów magnetometrycznych sporządzamy 
dokumentację powykonawczą: raport z pomiarów wraz 
z mapami i wykazem wykrytych anomalii magnetycznych.

Zajmujemy się również analizą i oceną jakości pomiarów 
magnetometrycznych.

POMIARY I ANALIZA DANYCH
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Zajmujemy się kompleksowym magazynowaniem, 
transportem i utylizacją przedmiotów wybuchowych 
i niebezpiecznych pochodzenia wojskowego.

Posiadamy własne certyfikowane pojemniki przeciwwybu-
chowe oraz pojazdy do ich transportu.

Pojemniki mogą służyć jako magazyny tymczasowe 
przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych, zarówno na 
obszarach lądowych, jak i na pokładach statków. Mamy 
bogate doświadczenie w tego typu magazynowaniu, 
np. na pokładach pogłębiarek w czasie prac czerpalnych.

MAGAZYNOWANIE I TRANSPORT PRZEDMIOTÓW WYBUCHOWYCH
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Dysponujemy miejscem do niszczenia przedmiotów 
wybuchowych i niebezpiecznych. W tym celu zawarliśmy 
porozumienie z wojskiem na użytkowanie poligonu.

Posiadamy odpowiednie środki i urządzenia do utylizacji, 
a także kadrę posiadającą wymagane uprawnienia i praktykę.

Po zakończeniu utylizacji sporządzamy dokumentację 
niszczenia przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych 
pochodzenia wojskowego. W zakresie transportu i utylizacji 
stale współpracujemy z Siłami Zbrojnymi RP.

UTYLIZACJA PRZEDMIOTÓW WYBUCHOWYCH
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W ramach naszych prac standardowo wykonujemy pomiary 
geodezyjne.

Dodatkowo oferujemy obsługę geodezyjną związaną 
z określaniem wysokości i współrzędnych punktów na 
obszarach lądowych i wodnych, pomiarem powierzchni, 
sporządzaniem map.

Wykorzystujemy własny sprzęt i oprogramowanie 
geodezyjne oraz geodetów zatrudnionych w naszej firmie.

USŁUGI GEODEZYJNE
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Świadczymy usługi w zakresie projektowania i wykonywania 
prac z użyciem materiałów wybuchowych do użytku 
cywilnego:

Posiadamy odpowiednie środki i urządzenia do tego typu 
prac. Zatrudniamy kadrę posiadającą wymagane uprawnienia 
i praktykę.

projektowanie wyburzeń metodą wybuchową,
wyburzanie budynków, kominów, wiaduktów itp.,
wyburzanie fundamentów i budowli w ograniczonej strefie 
niebezpiecznej (metodą mikrowybuchów),
spulchnianie gruntów zbitych i przemarzniętych,
kruszenie głazów i skał,
karczowanie pni metodą wybuchową,
likwidacja uszkodzonych butli z gazami niebezpiecznymi,
likwidacja przeterminowanych środków pirotechnicznych 
i ratowniczych.

WYBURZANIE I NISZCZENIE METODĄ WYBUCHOWĄ
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Oferujemy wynajem jednostek pływających wraz z załogą do transportu osób lub towarów lub 
do wykonywania prac podwodnych, pomiarowych itp.

Wykorzystujemy własny sprzęt, łodzie robocze i pojazdy do ich transportu oraz operatorów 
zatrudnionych w naszej firmie.

Wszystkie jednostki posiadają wymagane karty bezpieczeństwa i certyfikacje.

CZARTER JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH
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Wykonujemy prace związane z koszeniem traw, wycinką 
i wywozem drzew, krzewów oraz pozostałej roślinności 
(w tym wodnej).

Posiadamy własny sprzęt do koszenia, cięcia, wywozu. 

Prace te wykonują pracownicy zatrudnieni w naszej firmie.

WYCINKI, PRZYGOTOWANIE TERENU
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Przeprowadzamy wszelkiego rodzaju szkolenia oraz 
świadczymy usługi doradztwa technicznego w zakresie 
przedmiotów wybuchowych i niebezpiecznych pochodzenia 
wojskowego: m.in. identyfikacja, procedury postępowania, 
technologia prac, działania zaradcze, nadzór nad 
przeładunkiem i transportem materiałów wybuchowych 
i niebezpiecznych.

Odbiorcami naszych szkoleń i doradztwa są m.in. służby 
mundurowe, urzędy morskie, zarządy portu, urzędy władzy 
państwowej i samorządowej, prywatne firmy.

Uczestniczymy również w szkoleniach przygotowujących 
do zdania egzaminu państwowego na dostęp do materiałów 
wybuchowych do użytku cywilnego.

Szkolenia prowadzimy w nowoczesny sposób, przy 
zastosowaniu rekwizytów oraz prezentacji multimedialnych.

Pełnimy też funkcje inspektorów nadzoru lub pełnomocników 
do spraw saperskich, w ramach których nadzorujemy 
i oceniamy jakość wykonywanych prac i ocenę dokumentacji.

SZKOLENIA, DORADZTWO TECHNICZNE
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Przed przystąpieniem do prac, jak i po ich zakończeniu, 
sporządzamy stosowne dokumentacje zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, w tym m.in.: dokumentacje 
techniczno-organizacyjne, plany bezpieczeństwa i ochrony 
zdrowia, oceny ryzyka zawodowego, plany zapewnienia 
jakości, dokumentacje nadzoru saperskiego, dokumentacje 
niszczenia, dokumentacje powykonawcze, certyfikaty 
oczyszczenia, raporty z pomiarów magnetometrycznych.

Wykonujemy też specjalistyczne analizy historyczne, 
ekspertyzy saperskie, oceny i opinie w zakresie zagrożeń 
występowania przedmiotów wybuchowych 
i niebezpiecznych pochodzenia wojskowego.

Zajmujemy się również certyfikacją „ALARP” działań 
podjętych w ramach inwestycji w celu minimalizacji 
zagrożeń ze strony przedmiotów wybuchowych 
i niebezpiecznych.

DOKUMENTACJE I EKSPERTYZY TECHNICZNE
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Podstawą do wykonywania oferowanych przez nas usług jest 
nasz własny specjalistyczny sprzęt, flota pojazdów 
i jednostek pływających, baza sprzętowa oraz warsztat. 
Umożliwia to nam optymalizację kosztów, szybką mobilizację, 
niezależność od zewnętrznych dostawców i podwykonawców.
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PRACE WYBURZENIOWE I MINERSKIE EXPLOSIVE S.C.

ul. Trakt św. Wojciecha 336
80-001 Gdańsk

602 371 475
info@explosive.pl@




